Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Factura

Fecha

A:

Carlos Martinez Huesca
C/ Filologo Sanelo, 9-5
46009 Valencia

NIF; 21400730N
cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
PRE_25-590

1 Desmontaje de lavabo y montaje de mueble 162,00€

1 Desmontaje de inodoro y montaje de inodoro nuevo. 143,00€

1 Desmontaje de inodoro roto y montaje de inodoro nuevo. 80,00€

1 Desatasco mediante espiral eléctrico de desagle de fregadero hasta bajante. 110,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_25-0053
mayo 22, 2025

SubTotal

162,00€
143,00€

80,00€
110,00€

495,00€
103,95€

598,95€

Pagina 1/1



