## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Factura** Fecha FAC\_25-0053 mayo 22, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

Carlos Martínez Huesca C/ Filologo Sanelo, 9-5 46009 Valencia NIF; 21400730N cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	PRE_25-590		
1	Desmontaje de lavabo y montaje de mueble	162,00€	162,00€
1	Desmontaje de inodoro y montaje de inodoro nuevo.	143,00€	143,00€
1	Desmontaje de inodoro roto y montaje de inodoro nuevo.	80,00€	80,00€
1	Desatasco mediante espiral eléctrico de desagüe de fregadero hasta bajante.	110,00€	110,00€

Total	598,95€
IVA	103,95€
SubTotal	495,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.